ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 6 月 4日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

究極歴史シミュレーション『Last Conquer～三国争覇～』

「正式サービス」開始及び新サーバーオープンのお知らせ

当社にて運営しております、究極歴史シミュレーション『Last Conquer ～三国争覇～』（以下『ラ

ストコンカー』 URL：http://lastconquer.aeriagames.jp/ ）におきまして、平成 22 年 6 月 4 日（金）

17:00 より、「正式サービス」を開始するとともに、新サーバー「雁門関（がんもんかん）」をオープ

ンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■ついに本日17：00『ラストコンカー』正式サービス開始！同時に新サーバー「雁門関（がんもんかん）」オープン！

5月28日（金）より実施しておりました「オープンβテスト（OBT）」では、多数のお客様にご参加

いただき、予想を上回る反響をいただきました。この度、「正式サービス」開始を迎えるに至り、皆様

にはより快適な環境で『ラストコンカー』をお楽しみいただけるよう、新サーバー「雁門関（がんもん

かん）」をオープンいたしました。この新サーバー「雁門関」のオープンにより、「正式サービス」時

から始められたお客様でもスタートダッシュを狙うことが可能となります。

また本日、『ラストコンカー』のゲーム内通貨「元宝（げんぽう）」がアエリアポイント（AP）にて

ご購入いただけるようになると同時に、ゲーム内にてオープンいたしました「商店」を通じてゲーム内

アイテムをお求めいただけるようになりました。

今後も様々なコンテンツを追加予定ですので、『Aeria Games』が贈る究極歴史シミュレーション『ラ

ストコンカー』を是非お楽しみください。

◆『ラストコンカー』公式ページURL：http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/

■『ラストコンカー』正式サービス開始記念！７大キャンペーン実施

『ラストコンカー』の「正式サービス」開始を記念したキャンペーンを開始いたします。

7 大キャンペーン中には、話題の“iPad”や“iPod nano”など豪華賞品も手に入るチャンスがございますの

で、奮ってご参加ください。

http://www.aeria.jp/
http://lastconquer.aeriagames.jp/
http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/

① キャンペーンその１：登録するだけで話題の“iPad”が手に入る「新規登録キャンペーン」

期間中に、『ラストコンカー』にゲーム登録をした方の中から抽選で、合計で 16 名様に“iPad”を

はじめとした豪華賞品をプレゼントいたします。是非ご参加ください。
詳細は、以下の概要及び、URL をご参照ください。

★「新規登録キャンペーン」URL： http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/326

② キャンペーンその2：ログインで資源増加アイテムゲット！「スタートダッシュキャンペーン」

期間中に、『ラストコンカー』ゲーム内にログインした方全員に、各“資源”生産量アップアイテム

をプレゼントいたします。“資源”は領地運営を行う上で非常に重要な要素です。この機会に、“資源”

生産量増加アイテムを手に入れてスタートダッシュを狙ってください。

詳細は、以下の概要及び、URLをご参照ください。

★「スタートダッシュキャンペーン」URL： http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/315

③ キャンペーンその3：“君主”を作って特典ゲット！「君主降臨キャンペーン」

期間中に、『ラストコンカー』にて、“君主（キャラクター）”を作成された方全員に、武将の招集

や建築に役立つアイテムをプレゼントいたします。いずれも戦力強化と領地強化に非常に役立つアイテ

ムですので、是非手に入れてください。

詳細は、以下の概要及び、URLをご参照ください。

★「君主降臨キャンペーン」URL：http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/315

④ キャンペーンその4：「正式サービス」開始記念イベント「任務達成でアイテムゲット」

期間中に、“等級”と“声望値”によって変化する“爵位”が一定の位まで達した方と、“同盟”に加入

もしくは、“同盟”を設立した方全員に特典アイテムをプレゼントいたします。『ラストコンカー』をプレ

イしながらお役立ちアイテムが手に入るチャンスですので、是非ご参加ください。

詳細は、以下の概要及び、URLをご参照ください。

★「任務達成でアイテムゲット」URL： http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/327

⑤ キャンペーンその5：「商店」開店記念！「APボーナスキャンペーン」！

期間中にAPで『ラストコンカー』ゲーム内通貨「元宝」をお求めいただいた数に応じて、APをプレ

ゼントいたします。「商店」をよりお得に活用できるチャンスですので、是非参加ください。

詳細は、以下の概要及び、URLをご参照ください。

★「AP ボーナスキャンペーン」URL： http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/316

⑥ キャンペーンその6：「BitCash」でもれなくポイントバック！「BitCashキャンペーン」実施！

『Aeria Games』にて運営している全タイトルにおきまして、期間中に「BitCash」ご購入いただい

たAPの5％分を「BitCash」に変換することができる“びっ得ポイント”にて還元いたします。「APボー

ナスキャンペーン」とあわせてご利用頂ける非常にお得なキャンペーンですので是非ご活用ください。

詳細は、以下の概要及び、URLをご参照ください。

★「BitCash キャンペーン」URL： http://aeriagames.jp/campaigns/special20100604

⑦ キャンペーンその7：お得な『ラストコンカー』連動キャンペーン実施中！

さらに、『Aeria Games』にてサービス中のタイトルに登録している方が、『ラストコンカー』に登

録すると、電子マネーや、オリジナルストラップをはじめとした豪華アイテムが手に入る“連動キャン

ペーン”を実施中です。是非ご参加ください。

★「ラストコンカー連動キャンペーン」URL：http://www.aeriagames.jp/campaigns/special20100604_2

■『ラストコンカー』イメージイラストを公開！

『ラストコンカー』の「正式サービス」開始を記念して、本作の公式サイトで使用されているイメー

ジイラストを公開いたします。

http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/326
http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/315
http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/315
http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/327
http://p-casual-dev.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/316
http://aeriagames.jp/campaigns/special20100604
http://www.aeriagames.jp/campaigns/special20100604_2

【ご参考】詳細情報については、下記のWEΒサイトをご覧ください。

■株式会社アエリアWEΒサイト http://www.aeria.jp/

■オンラインゲーム総合サイト『Aeria Games』 http://www.aeriagames.jp/

■『ラストコンカー』公式サイト http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/

イメージイラスト

http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/